

Referat fra bestyrelsesmøde torsdag den 11. august 2016



STED: I duehuset kl. 19.30

Til stede: Thorkild, Runa, Claus, Chresten, Jesper46, Jesper45.

Afbud fra: Jon, Mathias, Rasmus, Inge

Dagsorden

1. Løbende sager

Sommerfesten 13. august

Vi er ved at være klar til sommerfest. Vi starter med at sætte telt op ved 14 tiden fredag.

Status på kloakeringsprojekt.

Danjord afslutter indenfor 14 dage

Århus vand etablerer tilslutning inden 1. september

Herefter går Frisch (og andre) i gang med tilslutninger

Arbejdsdagen 20. august

Opravning af 20 meter i Sylbækken bliver en af hovedopgaverne.

Kalender på hjemmesiden

Anette har forespurgt om en ansvarlig for kalenderen og det vil Claus have 1 tage sig af.

Tilbygning og sammenbygning ved duehuset og Petanque

Duehus – skurvogn og petanque er nu bygget sammen. Udgift ca. 11.500. Super mange tak til Per, Bjørn med flere for indsatsen.

Dato for "havevisions aften" med Henning Skårup og HF1941

Ny dato aftales med Henning Skårup. Claus1, Jesper45 og Chresten43 forbereder mødet.

Havevandring er 1. september fra kl. 16.30

2. Forberedelse og arbejdsfordeling til generalforsamling

Morgenmad og kaffe: Claus

Opstilling og klargøring: Thorkild og Claus

Papirer: Jesper.

Byggeregler til Generalforsamlingen

Vi stiller forslag til en justering af byggereglerne og det bliver et hovedpunkt på generalforsamlingen. Udsendes 8 dage inden generalforsamlingen.

3. Lån til medlemmer i forbindelse med kloakering

Indtil nu har 5 haver anmodet om lån i forbindelse med etablering af stikledning og skelbrønd.

Vi har udfærdiget lånebevis, hvor lånet afdrages over 10 år.

4. Byggesager

Have 9: Placering af beboelsesvogn godkendt under forudsætning af mere detaljerede tegninger/billeder.

Have 101: Gammelt hus fjernes fredag den 19. august og den 22. påbegyndes nyt underlag.

Have 16: Nyt hus godkendt

Have 59: Mangelfulde tegninger. Chresten hjælper med mere præcis ansøgning.

Have 19: Tegninger godkendt, men vi mangler nabohøring før vi kan udstede byggetilladelse.

5. Forslag fra medlemmer

Ingen

Næste bestyrelsesmøde er onsdag den 07. september kl. 19.30.